
Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 
42-350 K O Z I E G Ł O W Y 

ul. Pl. Moniwszkt 111 
woj. ól~l(1g 

UCHWALA NR 341/XXXVIII/2022 
RADY GMINY I MIAST A KOZIEGŁOWY 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Załącznik nr~ ..... d~ pro:okółu 
Nr }f:XXVI\I )2Dił1 Rady 6 i M 
Koziegłowy z d.;ia ł?.Qfł .• ~i 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy i Miasta Koziegłowy na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 1.534.257,76 zł oraz zmniejsza się plan dochodów o kwotę 
343.133,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 
114.829.209,30 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.208.799,87 zł, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
17.675,11 zł oraz dokonuje przeniesień w kwocie 107.237,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 132.982.992,16 zł. 

§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej na 2022 rok "Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2022 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 do Uchwały budżetowej na 2022 rok "Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 5. Zwiększa się Środki z Funduszu Pomocowego utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodni ą a Rady Gminy 
i Mia a i łowy 

Id: 236177 AA-C565-4A27-B 165-A I DBD 1 0DFC60. Podpisany Strona I 


